hinc est sum p' destinatio.
 Quoad idem, et p' missio p'bi, maior e' i' uesna, illam ad
 sum p' destinatio n' p' uesna. dicit Vazq. d. 93. c. 2. Anub.
 d. 92. Buc. l. c. n. 15. p' magos: l. c. n. 57. p' q' n' e'
 gra, sed negus gra. 2o. q' n' p' de ad salutem, mi me,
 obiente p'bi, q' n' n' e' a' h' p' destinatio. 3o. q' a' ch' n'
 mesuit nobis, ut p' mitteremur labi. q' n' q' uenit. l'et affi
 p' destinatio a' deo petere p'ns, sed n' l'et p' petere, ut p' m'
 tamur cadere in p'bm, sed p'bi ac i' p' ducamus in h'ndem.
 5o. q' a' si deo lax in h'ia saluandi h'ic em p' mitteret p'
 calum, tum uellet ipsum p'bm fieri, q' p'ns d'ic' n' p'bi, q'
 a'c an' p'br d. m. q' a' p' missio p'bi, n' p' de ad beati
 d'ic'om, ni' maliciate p'bi. q' p' p'ntia p'bi, l'et ma'om p'nti
 h'ic, ac humillit' q' si d'iderat p' missio p'bi, ut h'ndem
 ad salutem, hoc ipso saltem p' p'licite d'iderat q' ip' p'ns
 calum, nam q' uult meli' remota ad fin' hoc ip' p'ns
 meli' p' p'nguis, sine q'uo fin' attingi n' p'bi. q' n'
 uult accubere ad mensa, at sedet famem, hoc ip' uult
 comedere, q' a' accub' a' uesna, n' sedabit famem ni' p'ns
 u' d'ic'om.
 His n' obdantibz, dico cum Suar. l. 3. c. 8. Mol. q. 23. d.
 3. Ruid d' p'ns d'ic' d. 12. sec. 3. n. 7. Gran: h. b. d. 2.
 n. 7. Gasol: q. 29. a. 2. n. 31. Samach: ibid: c. 3. p' mis
 sion p'bi in q' destinatio e' affum p' destinatio. p'ns codic
 tij, q' a' h'et oes q' d'ic'os req' p'ntes ad affum p' destinatio, nam p'
 e' op' Dei, d' quo nemo dubitat, nam sine deo p' missio
 nil d'ic'om p'bi, nec bonu, nec malum. 2o. eff'ic'at q' d'ic'ad
 ad salutem h'ic'om existando ad gen'iam, et humillit'om,
 rautiosam, ac seruenti' eam ruidendo, ut te d'ic'at d. h'og.
 l. d' corre'ct' et q' d'ic'at. c. 9. dilig'ibz deum u' u' op'ant' in bo

nam utiq; adu' gross' oia, ut etia q' eorum leuicent, ut eor.
 bitant, et hoc ipsum eis faciat q' Arcere ni bonum, q'a humi.
 liosior radeunt, atq; doctiores, et li. 14. d. c. 13.
 eudeo dicere sup'bis ee ubile calesce in aliqt' aptum mani
 fedumq; p'dna, unnt sibi d'ispli. ceant. h'oluta p' p' t'udm
 in casto em snam ceperies apud Ruis. t' sua d. 26. sec.
 3. n. 14. et d' g'rouidi d. 12. secta 3. n. 8. Arrubal. d.
 82. n. 2. Facul. q. 23. n. 32. 30. e' est q' p' p' d'edina,
 torum, q' tenz ca' mente, ac auctu sit, ut efficiat p'
 sit ad gl'oriam, q'a ad aliana rayborum p'da idco p'mittat
 ut p' d'edi nati' p' sint ad saltem, exerceudo it' m' uis.
 l'ub' p'at'ie, fortidinis.

Ad iure argu' q'rum Nilco, licet o'm p'missionis sid
 negat' gra, h' ipam p'missam ee p'ota, quod noya,
 h'ian gra eo sine p'adna, ut maior n' impudiu' p'oe
 d'ca gra, quem adu' si dua belli militi d'pendi'um d'
 p'itandi, ut p'it' ludoe, negans pecuniam, ea munda
 ut reseruel ni meliore usum, si q'a aegrotauerit, ab
 hostib; capt' fuerit, ut habeat lib'ra, l. r'omadiu'. h'ac
 ipa negat' magnam benouoliam exhibet, ita Bey negat'
 gram, q'm p'uitat' sup'bia occantem futura, ut humilia
 to p' p'dm maiorem gram p'ferit, hoc ipso gram p' d'ad
 Ad eum, N. C. p't n. remotum medicina ee gra licet
 p' p'ipuum, quo mediante p'de, n' sit gra, ut p't ead
 d'uda s'ibid'ine d'uis, ubi morby, aut ea p' uita, q'by medi.
 artib; p'berit reserua' pecuniaz, n' sint b'a s'icia.